
Проект 

 

 

                                                                                                               
Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району  Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2019 року                                                                            №  

м. Помічна 

 
Про затвердження  змін і доповнень  
до колективного договору виробничого  
підрозділу служби локомотивного  
господарства «Локомотивне депо  
Помічна» Регіональної філії «Одеська  
залізниця» ПАТ «»Українська залізниця»  
на 2011-2015 роки  
 

 

        Розглянувши подання адміністрації виробничого підрозділу служби 

локомотивного господарства «Локомотивне депо Помічна» Регіональної філії 

«Одеська залізниця» АТ «»Українська залізниця» на 2011-2015 роки, 

враховуючи лист ПАТ «Укрзалізниця» від 29.11.2018 року № Н-6-26/3233-18 

«Про продовження на 2019 рік дії чинного колективного договору Одеської 

залізниці», відповідно до п. 2 Постанови Кабінету Міністрів України № 115 від 

13.02.2013 року «Про Порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 

територіальних угод, колективних договорів», керуючись статтями 38, 40 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської 

ради      в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити  зміни і доповнення до колективного договору  

виробничого підрозділу служби локомотивного господарства «Локомотивне 

депо Помічна» Регіональної філії «Одеська залізниця» ПАТ «»Українська 

залізниця»  на 2011-2015 роки (додається). 

                  

 

 
 Міський голова                                                                                  Антошик М.М. 


	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження  змін і доповнень
	до колективного договору виробничого
	підрозділу служби локомотивного
	господарства «Локомотивне депо
	Помічна» Регіональної філії «Одеська
	залізниця» ПАТ «»Українська залізниця»
	на 2011-2015 роки
	Розглянувши подання адміністрації виробничого підрозділу служби локомотивного господарства «Локомотивне депо Помічна» Регіональної філії «Одеська залізниця» АТ «»Українська залізниця» на 2011-2015 роки, враховуючи лист ПАТ «Укрзалізниця» від 2...


